ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 27DB441C023D6F15D5318064BC466CF8318746EA
Владелец: РУСАНОВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ
Действителен с 10.01.2022 по 10.04.2023

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по рассмотрению заявлений субъектов туристской

деятельности на получение субсидий в сфере социального туризма
от 19.07.2022 г.

г. Петропавловск-Камчатский

21.07.2022 52/14

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Министр туризма Камчатского края

В.В. РУСАНОВ

Присутствовали:10 человек (список прилагается)
____________________________________________________________________

1. О поданных заявках от туроператоров по состоянию на 14.07.2022 г. и
приостановке экскурсионной деятельности ФГБУ «Кроноцкий государственный
природный биосферный заповедник» с 19.07.2022 г.
________________________________________________________________________________

(Русанов В.В., Пегова С.В., Бильчук А.А.)

РЕШИЛИ:

1. Продлить срок приема документов до 2 августа 2022 года в связи с
Приказом ФГБУ «Кроноцкий государственный заповедник» от 15.07.2022 №
104-П и в связи с невозможностью в настоящий момент спланировать
вертолетные экскурсии.

2. Проинформировать туроператорские компании о продлении срока
приёма документов.

ГОЛОСОВАЛИ:
ЗА - 10;

ПРОТИВ - 0;
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

Председатель комиссии: В.В. Русанов
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

2

СОСТАВ
Комиссии по рассмотрению заявлений субъектов туристской деятельности на

получение субсидий на развитие социального туризма на территории
Камчатского края

от 19.07.2022

1. Русанов
Владимир Владимирович

- Министр туризма Камчатского края, председатель
комиссии;

2. Пегова
Светлана Владимировна

- заместитель Министра – начальник отдела программ,
мониторинга и анализа туристической деятельности
Министерства туризма Камчатского края,
заместитель председателя комиссии;

3. Бильчук
Анна Александровна

- начальник отдела стратегического планирования,
развития и продвижения туристического продукта
АНО «Камчатский выставочно-туристический
центр», исполняющий обязанности секретаря;

4. Брошук
Марьяна Вячеславовна

- референт отдела культурной политики Министерства
культуры Камчатского краю;

5. Данилина
Полина Юрьевна

- главный специалист управления по делам молодежи
Министерства развития гражданского общества и
молодежи Камчатского края;

6. Медведева
Ирина Сергеевна

- заместитель министра образования Камчатского
края;

7. Попова
Елена Александровна

- референт отдела правового и кадрового обеспечения
Министерства здравоохранения Камчатского края;

8. Попова
Людмила Николаевна

- начальник отдела развития видов спорта и высшего
спортивного мастерства Министерства спорта
Камчатского края;

9. Реутова
Валентина Васильевна

- референт отдела развития системы социального
обслуживания Министерства социального
благополучия и семейной политики Камчатского
края.

10. Рослая
Юлия Андреевна

- специалист отдела стратегического планирования,
развития и продвижения туристического продукта
АНО «Камчатский выставочно-туристический
центр»;